
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   8047
   3100
   3099

Moravská Třebová Svitavy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
 1.     Hana Horská                                  59        1.           460
 2.     Miroslav Muselík                             60        2.           452

Volební strana č. 3 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ S PODPOROU ČSSD A 3PK
 1.     Ladislav Weinlich                            47        1.           803
 2.     Miloš Izák                                   70        5.           724
 3.     Petr Hanák                                   43        2.           688
 4.     Martin Krejčí                                50        4.           616
 5.     Martin Bárta                                 49        3.           527

Volební strana č. 4 - HLAS pro město
 1.     Ivana Kantůrková                             60        2.           409

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Leopold König                                58        3.           506
 2.     Pavel Charvát                                58        1.           464

Volební strana č. 7 - Změna pro Třebovou
 1.     Miloš Mička                                  65        1.           574
 2.     Zdeněk Ošťádal                               64        2.           523
 3.     Marie Blažková                               38        9.           423

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Václav Dokoupil                              30        1.           430
 2.     Gabriela Horčíková                           49        3.           371

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jiří Vrána                                   57        8.           597
 2.     Jiří Šeda                                    45        1.           592
 3.     Lenka Bártová                                69        2.           566
 4.     Zbyněk Šmucer                                60        3.           560

Volební strana č. 10 - Srdcem Třebováci
 1.     Daniela Maixnerová                           37        2.           482
 2.     Petr Frajvald                                44        1.           437

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

578444 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
 1.     Josef Bohatec                                48        4.           311
 2.     Petr Zouhar                                  57        3.           288
 3.     Josef Odehnal                                76        5.           299
 4.     Marie Moravcová                              76        6.           289
 5.     Václav Opasek                                55        7.           271
 6.     Miloš Beyer                                  76        8.           279
 7.     Ghassan Rachid                               57        9.           292
 8.     Zdeněk Dostál                                75       10.           245
 9.     Josef Buček                                  56       11.           252
10.     Oldřich Adámek                               76       12.           261
11.     Rudolf Jahoda                                71       13.           242
12.     Ladislav Čepelák                             73       14.           234
13.     Miroslav Horák                               73       15.           234
14.     Rostislav Nečas                              69       16.           229
15.     Miroslav Krejčí                              72       17.           248
16.     Evžen Srnec                                  79       18.           227
17.     Miroslav Navrátil                            74       19.           217
18.     Markéta Nováčková                            39       20.           231
19.     Ladislav Uhrovič                             50       21.           230

Volební strana č. 3 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ S PODPOROU ČSSD A 3PK
 1.     Jiří Vopařil                                 46        6.           475
 2.     Petr Matoušek                                43        7.           556
 3.     Václav Mačát                                 73        8.           574
 4.     Dagmar Netolická                             44        9.           578
 5.     Filip Trnka                                  42       10.           500
 6.     Jiří Král                                    69       11.           478
 7.     Pavel Koudelka                               50       12.           464
 8.     Josef Dvořáček                               61       13.           442
 9.     Jiří Křetínský                               46       14.           504
10.     Jaroslav Hanák                               24       15.           504
11.     Pavel Řeřicha                                55       16.           432
12.     Magda Srncová                                66       17.           509
13.     Alexander Marossy                            50       18.           455
14.     Daniel Mačát                                 52       19.           485
15.     Zdeněk Kadlec                                63       20.           396
16.     Jan Kelča                                    31       21.           459

Volební strana č. 4 - HLAS pro město
 1.     Milan Ebert                                  51        3.           304
 2.     Miroslav Jurenka                             55        1.           282
 3.     Jan Rejchrt                                  53        4.           274
 4.     Pavlína Kaderková                            51        9.           228
 5.     Luboš Konečný                                34        5.           204
 6.     Zuzana Přívratská                            35        6.           185
 7.     Vendula Izáková                              21        7.           200
 8.     Ivo Weissar                                  37        8.           182
 9.     Dobromila Řezníčková                         51       10.           168
10.     Hana Zouharová                               49       11.           219
11.     Kamil Konečný                                31       12.           176
12.     Renata Částková                              53       13.           194
13.     Miroslava Dirrová                            48       14.           162
14.     Jakub Forman                                 31       15.           176
15.     Vladimíra Jurenková                          56       16.           154

578444 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Michal Beyer                                 46       17.           174
17.     Tereza Kobylková                             33       18.           163
18.     Denisa Machačová                             49       19.           136
19.     Lukáš Krestenič                              29       20.           132
20.     Robert Jan Michlíček                         18       21.           123

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Štěpař                                  57        9.           367
 2.     Tomáš Přidal                                 46        5.           344
 3.     Věra Dvořáková                               63       11.           339
 4.     Robert Kelnar                                43        4.           337
 5.     Pavel Vaňkát                                 57        2.           325
 6.     Jaroslav Matuška                             35        6.           311
 7.     Martin Dvořák                                34        7.           283
 8.     Gabriel König                                28        8.           293
 9.     Věroslav Kudyn                               46       10.           319
10.     Pavel Zukal                                  54       12.           316
11.     Miloslav Hynšt                               65       13.           259
12.     Rudolf Rada                                  63       14.           285
13.     Jaroslav Širůček                             55       15.           266
14.     Roland Walter Koschata                       67       16.           252
15.     Miroslav Štěpař                              63       17.           233
16.     Hana Zmeškalová                              56       18.           226
17.     Oldřich Vaculík                              64       19.           203
18.     Ladislav Jokeš                               80       20.           206
19.     Karel Machánek                               70       21.           247

Volební strana č. 7 - Změna pro Třebovou
 1.     Zdenka Šafaříková                            57        4.           390
 2.     Zuzana Krejčířová                            32        5.           386
 3.     Ludmila Dostálová                            52        3.           381
 4.     Eva Němcová                                  67        6.           359
 5.     Petr Dobroucký                               63        7.           367
 6.     Lukáš Horčík                                 41        8.           367
 7.     Martin Šibor                                 46       10.           300
 8.     Jan Vojta                                    60       11.           313
 9.     Vladimír Dokoupil                            57       12.           352
10.     Zuzana Mičková                               60       13.           275
11.     Karel Krejčíř                                68       14.           312
12.     Jana Sedláčková                              50       15.           255
13.     Jana Kaplavková                              38       16.           245
14.     Dita Rolencová                               52       17.           266
15.     Martina Piňosová                             50       18.           226
16.     Matěj Krajči                                 18       19.           251
17.     Aleš Ondrůšek                                48       20.           217
18.     Ludmila Koláčková                            70       21.           250

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Josef Jílek                                  58        2.           333
 2.     Jaroslav Jarůšek                             63        7.           290
 3.     Vojtěch Jílek                                32        5.           279
 4.     Eliška Nislerová                             30        4.           250
 5.     Drahomíra Dokoupilová                        53        6.           237
 6.     Jiřina Cvrkalová                             56        8.           244
 7.     Martin Jílek                                 56        9.           220
 8.     Vojtěch Wölfel                               20       10.           206
 9.     Renata Nislerová                             57       11.           203

578444 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Richard Cvrkal                               56       12.           237
11.     Jan Kostaňuk                                 24       13.           180
12.     Miloš Kopřiva                                55       14.           207
13.     Filip Smékal                                 26       15.           183
14.     Eva Vrbovská                                 62       16.           185
15.     Helena Kocumová                              54       17.           189
16.     Josef Wölfel                                 53       18.           172
17.     Simona Legelli                               53       19.           148
18.     Jaroslav Záleský                             49       20.           168
19.     Zdeněk Havelka                               55       21.           144

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Pavel Olšovský                               55        4.           524
 2.     Andrea Blažková                              36        5.           517
 3.     Antonín Urbánek                              47        6.           515
 4.     Veronika Olšovská                            18        7.           494
 5.     Jiří Zeman                                   48        9.           490
 6.     Milan Šeda                                   46       10.           497
 7.     Radek Čermák                                 55       11.           483
 8.     Radek Bílek                                  59       12.           477
 9.     Milan Štrajt                                 74       13.           484
10.     Dušan Daniš                                  54       14.           473
11.     Otakar Říha                                  52       15.           470
12.     Renata Šedová                                53       16.           478
13.     Jiří Bárta                                   72       17.           472
14.     Marie Rozholdová                             74       18.           471
15.     Lada Kaske                                   52       19.           452
16.     Robert Nohavec                               57       20.           462
17.     Jaroslav Vágner                              74       21.           427

Volební strana č. 10 - Srdcem Třebováci
 1.     Milan König                                  64        6.           366
 2.     Michael Havlík                               34        5.           330
 3.     Milan Blaha                                  67        7.           320
 4.     Jakub Zapletal                               31        3.           287
 5.     Adam Krepl                                   34        4.           249
 6.     Zdeněk Ošťádal                               22        8.           214
 7.     Roman Neuer                                  33        9.           221
 8.     Nikola Lachman                               29       10.           193
 9.     Lubomír Trantírek                            70       11.           222
10.     Jarmila Seryn                                47       12.           179
11.     Ondřej Kolísek                               18       13.           187
12.     Jaroslav Čonka                               54       14.           194
13.     Kamila Navrátilová                           19       15.           183
14.     Tomáš Faltejsek                              19       16.           173
15.     Věra Soušková                                66       17.           201
16.     Pavel Richter                                46       18.           175
17.     Marie Frajvaldová                            38       19.           190
18.     Jiří Švorc                                   64       20.           188
19.     Jaroslav Holub                               31       21.           165

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5791, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

578444 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Hana Horská                                      460
              2.    Miroslav Muselík                                 452
              3.    Petr Zouhar                                      288
              4.    Josef Bohatec                                    311
              5.    Josef Odehnal                                    299
              6.    Marie Moravcová                                  289
              7.    Václav Opasek                                    271
              8.    Miloš Beyer                                      279
              9.    Ghassan Rachid                                   292
             10.    Zdeněk Dostál                                    245
             11.    Josef Buček                                      252
             12.    Oldřich Adámek                                   261
             13.    Rudolf Jahoda                                    242
             14.    Ladislav Čepelák                                 234
             15.    Miroslav Horák                                   234
             16.    Rostislav Nečas                                  229
             17.    Miroslav Krejčí                                  248
             18.    Evžen Srnec                                      227
             19.    Miroslav Navrátil                                217
             20.    Markéta Nováčková                                231
             21.    Ladislav Uhrovič                                 230

Volební strana č. 2 - Občané SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   2540, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bárta                                       154
              2.    Hana Zástěrová                                   129
              3.    Miloš Šustr                                      110
              4.    Tomáš Kolkop                                     199
              5.    Otakar Svozil                                    164
              6.    Petr Zatloukal                                   105
              7.    Petr Navrátil                                    103
              8.    Michaela Staňková                                 97
              9.    Farhan Rachid                                    112
             10.    Jiří Vokál                                       147
             11.    Vladimír Kaderka                                 108
             12.    Vlastislav Jelínek                               103
             13.    Radek Kršňák                                     136
             14.    Martin Potáček                                   109
             15.    Otakar Zahradník                                 120
             16.    Marek Goža                                        98
             17.    Jiří Leier                                       114
             18.    Markéta Šlemerová                                 97
             19.    Vladislav Doseděl                                130
             20.    Petr Mazánek                                     114
             21.    Jiří Jurníček                                     91

Volební strana č. 3 - PROSPERUJÍCÍ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ S PODPOROU ČSSD A 3PK
Počet hlasů pro stranu:  11169, hranice:      584,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Weinlich                                803
              2.    Petr Hanák                                       688
              3.    Martin Bárta                                     527

578444 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Martin Krejčí                                    616
              5.    Miloš Izák                                       724
              6.    Jiří Vopařil                                     475
              7.    Petr Matoušek                                    556
              8.    Václav Mačát                                     574
              9.    Dagmar Netolická                                 578
             10.    Filip Trnka                                      500
             11.    Jiří Král                                        478
             12.    Pavel Koudelka                                   464
             13.    Josef Dvořáček                                   442
             14.    Jiří Křetínský                                   504
             15.    Jaroslav Hanák                                   504
             16.    Pavel Řeřicha                                    432
             17.    Magda Srncová                                    509
             18.    Alexander Marossy                                455
             19.    Daniel Mačát                                     485
             20.    Zdeněk Kadlec                                    396
             21.    Jan Kelča                                        459

Volební strana č. 4 - HLAS pro město
Počet hlasů pro stranu:   4245, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Jurenka                                 282
              2.    Ivana Kantůrková                                 409
              3.    Milan Ebert                                      304
              4.    Jan Rejchrt                                      274
              5.    Luboš Konečný                                    204
              6.    Zuzana Přívratská                                185
              7.    Vendula Izáková                                  200
              8.    Ivo Weissar                                      182
              9.    Pavlína Kaderková                                228
             10.    Dobromila Řezníčková                             168
             11.    Hana Zouharová                                   219
             12.    Kamil Konečný                                    176
             13.    Renata Částková                                  194
             14.    Miroslava Dirrová                                162
             15.    Jakub Forman                                     176
             16.    Vladimíra Jurenková                              154
             17.    Michal Beyer                                     174
             18.    Tereza Kobylková                                 163
             19.    Denisa Machačová                                 136
             20.    Lukáš Krestenič                                  132
             21.    Robert Jan Michlíček                             123

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1003, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Sedlák                                    134
              2.    Jan Filipi                                       104
              3.    Karsten Sachs                                    110
              4.    Josef Forman                                     103
              5.    Aleš Navrátil                                     90
              6.    Jonáš Krummer                                     95
              7.    Monika Filipi                                     67

578444 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Leoš Knápek                                       68
              9.    Lucie Sachs                                       67
             10.    Jaroslav Smetana                                  73
             11.    David Smetana                                     92

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6381, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Charvát                                    464
              2.    Pavel Vaňkát                                     325
              3.    Leopold König                                    506
              4.    Robert Kelnar                                    337
              5.    Tomáš Přidal                                     344
              6.    Jaroslav Matuška                                 311
              7.    Martin Dvořák                                    283
              8.    Gabriel König                                    293
              9.    Petr Štěpař                                      367
             10.    Věroslav Kudyn                                   319
             11.    Věra Dvořáková                                   339
             12.    Pavel Zukal                                      316
             13.    Miloslav Hynšt                                   259
             14.    Rudolf Rada                                      285
             15.    Jaroslav Širůček                                 266
             16.    Roland Walter Koschata                           252
             17.    Miroslav Štěpař                                  233
             18.    Hana Zmeškalová                                  226
             19.    Oldřich Vaculík                                  203
             20.    Ladislav Jokeš                                   206
             21.    Karel Machánek                                   247

Volební strana č. 7 - Změna pro Třebovou
Počet hlasů pro stranu:   7032, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Mička                                      574
              2.    Zdeněk Ošťádal                                   523
              3.    Ludmila Dostálová                                381
              4.    Zdenka Šafaříková                                390
              5.    Zuzana Krejčířová                                386
              6.    Eva Němcová                                      359
              7.    Petr Dobroucký                                   367
              8.    Lukáš Horčík                                     367
              9.    Marie Blažková                                   423
             10.    Martin Šibor                                     300
             11.    Jan Vojta                                        313
             12.    Vladimír Dokoupil                                352
             13.    Zuzana Mičková                                   275
             14.    Karel Krejčíř                                    312
             15.    Jana Sedláčková                                  255
             16.    Jana Kaplavková                                  245
             17.    Dita Rolencová                                   266
             18.    Martina Piňosová                                 226
             19.    Matěj Krajči                                     251
             20.    Aleš Ondrůšek                                    217
             21.    Ludmila Koláčková                                250

578444 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4876, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Dokoupil                                  430
              2.    Josef Jílek                                      333
              3.    Gabriela Horčíková                               371
              4.    Eliška Nislerová                                 250
              5.    Vojtěch Jílek                                    279
              6.    Drahomíra Dokoupilová                            237
              7.    Jaroslav Jarůšek                                 290
              8.    Jiřina Cvrkalová                                 244
              9.    Martin Jílek                                     220
             10.    Vojtěch Wölfel                                   206
             11.    Renata Nislerová                                 203
             12.    Richard Cvrkal                                   237
             13.    Jan Kostaňuk                                     180
             14.    Miloš Kopřiva                                    207
             15.    Filip Smékal                                     183
             16.    Eva Vrbovská                                     185
             17.    Helena Kocumová                                  189
             18.    Josef Wölfel                                     172
             19.    Simona Legelli                                   148
             20.    Jaroslav Záleský                                 168
             21.    Zdeněk Havelka                                   144

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10501, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šeda                                        592
              2.    Lenka Bártová                                    566
              3.    Zbyněk Šmucer                                    560
              4.    Pavel Olšovský                                   524
              5.    Andrea Blažková                                  517
              6.    Antonín Urbánek                                  515
              7.    Veronika Olšovská                                494
              8.    Jiří Vrána                                       597
              9.    Jiří Zeman                                       490
             10.    Milan Šeda                                       497
             11.    Radek Čermák                                     483
             12.    Radek Bílek                                      477
             13.    Milan Štrajt                                     484
             14.    Dušan Daniš                                      473
             15.    Otakar Říha                                      470
             16.    Renata Šedová                                    478
             17.    Jiří Bárta                                       472
             18.    Marie Rozholdová                                 471
             19.    Lada Kaske                                       452
             20.    Robert Nohavec                                   462
             21.    Jaroslav Vágner                                  427

Volební strana č. 10 - Srdcem Třebováci
Počet hlasů pro stranu:   5156, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

578444 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Petr Frajvald                                    437
              2.    Daniela Maixnerová                               482
              3.    Jakub Zapletal                                   287
              4.    Adam Krepl                                       249
              5.    Michael Havlík                                   330
              6.    Milan König                                      366
              7.    Milan Blaha                                      320
              8.    Zdeněk Ošťádal                                   214
              9.    Roman Neuer                                      221
             10.    Nikola Lachman                                   193
             11.    Lubomír Trantírek                                222
             12.    Jarmila Seryn                                    179
             13.    Ondřej Kolísek                                   187
             14.    Jaroslav Čonka                                   194
             15.    Kamila Navrátilová                               183
             16.    Tomáš Faltejsek                                  173
             17.    Věra Soušková                                    201
             18.    Pavel Richter                                    175
             19.    Marie Frajvaldová                                190
             20.    Jiří Švorc                                       188
             21.    Jaroslav Holub                                   165

........................................18:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šafařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janků

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578444 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravská Třebová Svitavy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   58694               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KSČM a nezávislých kandidátů       5791   21      58694,00            9,86
č. 2 - Občané SPOLU                       2540   21      58694,00            4,32
č. 3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK       11169   21      58694,00           19,02
č. 4 - HLAS pro město                     4245   21      58694,00            7,23
č. 5 - Česká pirátská strana              1003   11      30744,47            3,26
č. 6 - Občanská demokratická strana       6381   21      58694,00           10,87
č. 7 - Změna pro Třebovou                 7032   21      58694,00           11,98
č. 8 - KDU-ČSL                            4876   21      58694,00            8,30
č. 9 - ANO 2011                          10501   21      58694,00           17,89
č.10 - Srdcem Třebováci                   5156   21      58694,00            8,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KSČM a nezávislých kandidátů
      PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK
      HLAS pro město
      Občanská demokratická strana
      Změna pro Třebovou
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Srdcem Třebováci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11169,00     3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK   
   2.           10501,00     9 - ANO 2011                      
   3.            7032,00     7 - Změna pro Třebovou            
   4.            6381,00     6 - Občanská demokratická strana  
   5.            5791,00     1 - KSČM a nezávislých kandidátů  
   6.            5584,50     3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK   
   7.            5250,50     9 - ANO 2011                      
   8.            5156,00    10 - Srdcem Třebováci              
   9.            4876,00     8 - KDU-ČSL                       
  10.            4245,00     4 - HLAS pro město                
  11.            3723,00     3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK   
  12.            3516,00     7 - Změna pro Třebovou            
  13.            3500,33     9 - ANO 2011                      
  14.            3190,50     6 - Občanská demokratická strana  
  15.            2895,50     1 - KSČM a nezávislých kandidátů  

578444 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2792,25     3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK   
  17.            2625,25     9 - ANO 2011                      
  18.            2578,00    10 - Srdcem Třebováci              
  19.            2438,00     8 - KDU-ČSL                       
  20.            2344,00     7 - Změna pro Třebovou            
  21.            2233,80     3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KSČM a nezávislých kandidátů       2
 3 - PROSPERUJÍCÍ MT, ČSSD A 3PK        5
 4 - HLAS pro město                     1
 6 - Občanská demokratická strana       2
 7 - Změna pro Třebovou                 3
 8 - KDU-ČSL                            2
 9 - ANO 2011                           4
10 - Srdcem Třebováci                   2

........................................18:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šafařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janků

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578444 - str. č. 11


